
 
Σελίδα 1 από 2 

            

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

                         Καλαμάτα, 18-01-2019 

                         Αριθ. πρωτ:  234 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο (6ος όρ.)  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 24100- Καλαμάτα 

Ιστοσελίδα : http://dipe.mes.sch.gr 

Πληροφορίες : Θ. Χρονοπούλου - Π. Λαλάκος 

Τηλέφωνο : 2721361482- 555 

Fax : 2721361481 

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου 

Δημοτικού Σχολείου, 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031898 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ. 7188/Ε1/17-01-2018 (ΑΔΑ : ΩΒΑΜ4653ΠΣ-34Ο) Υ.Α  πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

1. Τη με αρ. πρωτ. 3844/24-8-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΖ14653ΠΣ-ΙΨΧ)Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των 

εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης.  

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 

τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 

ΑΔΑ: Ω4ΚΔ4653ΠΣ-ΡΥΘ



 
Σελίδα 2 από 2 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ235Α/1-11-2013, όπως αντικαταστάθηκε στην 

περίπτωση 6 της παρ. 1  από το άρθρο 33 παράγραφος 5 του Ν. 4386/2016. 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» & την 

αρ.Φ361.22/27/108543/Ε3/29-6-18 (ΑΔΑ:6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) Υ.Α του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Παράταση 

θητείας στελεχών εκπαίδευσης» 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

8. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων και τις δηλώσεις τοποθέτησης  των αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν στην εν λόγω πράξη. 

9.  Την αριθμ. 1/18-01-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε  
 

Την τοποθέτηση μέχρι λήξεως του διδακτικού έτους 2018-19 και τη διάθεση (για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού του ωραρίου) μέχρι λήξεως των μαθημάτων του διδακτικού έτους 2018-19 των κάτωθι 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, ως εξής: 
 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗ 
 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ70 18ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 24 - - 

2 ΦΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΗΣ 24 - - 

3 ΘΩΜΟΥ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΒΑΛΥΡΑΣ 24 - - 

4 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ 14 Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ  
Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 

6 
4 

 
Με την λήξη των μαθημάτων οι ώρες των σχολείων διάθεσης μεταφέρονται στη σχολική μονάδα 

τοποθέτησης. 
 
 

  

                                                                                       
Ο Διευθυντής ΔΠΕ Μεσσηνίας 

 
 

Δημήτριος Ι. Οικονομόπουλος 
Δάσκαλος 

 

ΑΔΑ: Ω4ΚΔ4653ΠΣ-ΡΥΘ


		2019-01-18T13:46:44+0200
	Athens




